JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER "GENAP' TA. 2023/2024
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MEDAN AREA

JURUSAN TEKNIK INDUSTRI

KELAS PAGI
SEMESTER I SEMESTER IV SEMESTER VI
HARI | JAM | WAKTU MATA KULIAH RUANG MATA KULIAH RUANG MATA KULIAH RUANG
DOSEN PENGASUH DOSEN PENGASUH DOSEN PENGASUH
1 |08.30-08.50 Analisis & Peranc. Sistem informasi (2) (A1+A2) | IIL5/IIL4
2 | 08.50-09.40 SUTRISNO, S.T, M.T 71
3 | 09.4010.30 Kalkulus Dasar II (3) (A1) FALSA/FAL Matematika Optimisasi (3) (A2) IL1+IL2
4 10.3011.20 NENNA IRSA SYAHPUTRI, S.SI. M.SI 54 DR. M. KHAHFI ZUHANDA, S.SI, M.SI 48
SENIN,
22 JULI 5 11.2012.10
2024
6 13.00 13.50 Kimia Industri (3) (A2) IL1/IL5 Statistika Lanjutan (2) (A1) 1.2 Pemodelan Sistem (2) (A1+A2) IIL.5/IIL4
7 13.50 14.40 DR. NUR ASYIAH DALIMUNTHE, S.ST, M.T 51 DR. HANIZA, IR, M.T 41 HEALTHY ALDRIANY PRASETYO, S.TP, M.T 84
8 14.40 15.30 Kewirausahaan (2) (A2) IL.3/1L.4 Biomekanika (2) (A1+A2) (MKP) IIL5
Reakha Zulvatricia, ST, MSc / HEALTHY ALDRIANY
9 | 15.:3016.20 HESTI SABRINA, S.E, M.SI 46 PRASETYO, 5.TP, M.T 20
. FAL2.1/FAL . .
1 08.30 - 08.50 English For Indus.Eng (2) (A2) m7 Penelitian Operasional 2 (3) (A1) 1.2
" ELK+IND Fachri Rizky Sitompul ST, MSc / YUDI DAENG N .
08.50 - 09.40 ! .
2 Yoni Rahayu SPd.I, M.Hum 749 POLEWANGL, S.T, M.T 41 Ekonomi Teknik (2) (A1+A2) IIL5
3 09.40 10.30 SIRMAS MUNTE, S.T, M.T 72
4 10.3011.20 | Teknik Kesehatan&Keselamatan Kerja (2) (A1) FAL3.4 Proses Manufaktur (2) (A2) IIL5
SELASA,
23 JULI 5 11.2012.10 YUDI DAENG POLEWANGI, S.T, M.T 54 NUKHE ANDRI SILVIANA, S.T, M.T 49
2024
6 | 13001350 | Teknik Kesehatan&Keselamatan Kerja (2) (A2) |™*%Y/FA% Proses Manufaktur (2) (A1) s
7 13.50 14.40 YUDI DAENG POLEWANGI, S.T, M.T 51 NUKHE ANDRI SILVIANA, S.T, M.T 44
8 14.40 15.30
9 15.30 16.20
1 |08.30-08.50 Kimia Industri (3) (A1) FALSA/FAL
2 08.50 - 09.40 DR. NUR ASYIAH DALIMUNTHE, S.ST, M.T 56 Kewirausahaan (2) (A1) IL1/IL5 Ergonomi Makro (2) (A1+A2) (MKP) IIL5
3 09.40 10.30 Walyono, S.Psi, M.Psi 42 SIRMAS MUNTE, S.T, M.T 8
4 10.30 11.20 Sistem Produksi (2) (A1) FAL3.1 Ergonomi & Peranc. Sistem Kerja 2 (2) (A2) IL1/IL5
RABU, L
24301 s 11.20 12.10 IR. NINNY SIREGAR, M.SI sa Reakha Zulvatricia, ST, MSc / HEALTHY ALDRIANY PRASETYO, 8
2024 S.TP, M.T
6 | 13.0013.50 English For Indus.Eng (2) (A1) FALSLIFAL Statistika Lanjutan (2) (A2) IL1/1L5 Perancangan Produk (2) (A1+A2) w3/1.2
7 | 13.50 14.40 MAHYA HUMAIRA, S.PD, M.PD. "‘f;“)"" DR. HANIZA, IR, M.T 49 YUDI DAENG POLEWANGI, S.T, M.T 86
8 14.40 15.30 Sistem Produksi (2) (A2) FAL3.4 Ergonomi & Peranc. Sistem Kerja 2 (2) (A1) 1.2
9 15.30 16.20 IR. NINNY SIREGAR, M.SI 52 Reakha Zulvatricia, ST, MSc / HEALTHY ALDIANY PRASETYO, a
S.TP, M.TCJ
1 | 08.30-08.50 Advanced Layout (2) (A1+A2) (MKP) IIL5/11L.4
2 08.50 - 09.40 BUDHI SANTRI KUSUMA, S.T, MT 60
3 09.4010.30 dalian & Mutu (3) (A1+A2) | HL5/IIL4
- FAL3.1/FAL .
4 10.30 11.20 Pancasila (2) (A1) 36 Pengantar Ekonomika (2) (A2) IL1/IL5 RIANA PUSPITA, IR. MT 68
KAMIS, )
25 JULI 5 11.2012.10 DITA KARTIKA SARI HASIBUAN, S.H, M.H 78 IR. NINNY SIREGAR, M.SI 50
2024
FAL3.1/FAL " .
6 13.00 13.50 Kalkulus Dasar II (3) (A2) 3.6 Simulasi Komputer (3) (A1+A2) IIL5/1IL4
7 13.50 14.40 MEILISA MALIK, S.SI, M.SI 53 SUTRISNO, S.T, M.T / MARWAN, S.KOM, M.T 70
8 14.40 15.30 Pengantar Ekonomika (2) (A1) m2
9 15.30 16.20 IR. NINNY SIREGAR, M.SI 42
1 |08.30-08.50 Pancasila(2) (A2) FAL2.1/FAL
2 08.50 - 09.40 MURAD DAENG PATIROANG, S.H, M.H 74
3 09.40 10.30 Fisika Dasar II (3) (A1) FAI'33‘.14/FM‘ Penelitian Operasional 2 (3) (A2) IL1/IL5
JUMAT,| 4 | 10.3011.20 MORANAIN MUNGKIN, S.T, M.SI 55 Ir. Riana Puspita , MT 48 Green productivity (2) (MKP) (A1+A2) IIL5/IIL4
26 JULI
2024 5 11.2012.10 HEALTHY ALDRIANY PRASETYO, S.TP, M.TO 67
6 | 13.5014.40 Fisika Dasar II (3) (A2) FALSIFAL Matematika Optimisasi (3) (A1) IL1/1LS
7 14.40 15.30 MORANAIN MUNGKIN, S.T, M.SI 51 DR. M. KHAHFI ZUHANDA, S.SI, M.ST 41
8 15.30 16.20




KELAS MALAM

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER "GENAP'" TA. 2023/2024
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MEDAN AREA
JURUSAN TEKNIK INDUSTRI

SEMESTER IV

SEMESTER VI

HARI JAM WAKTU MATA KULIAH RUANG MATA KULIAH RUANG
DOSEN PENGAMPU DOSEN PENGAMPU
1 Statistika Lanjutan (2) SKS RB.2.1 Pemodelan Sistem (2) SKS RA.2.7
17.00 - 18.00
2 DR. HANIZA, IR, M.T 12 HEALTHY ALDRIANY PRASETYO, S.TP, M.T 10
SENIN, 22 JULI
2024
3 Analisa & Peranc. Sistem informasi (2) SKS RA.2.7
19.00 - 20.00
4 SUTRISNO, S.T, M.T 8
1 Pengantar Ekonomika (2) SKS RB.2.1 Advanced Layout (2) SKS (MKP) RA.2.7
17.00 - 18.00
2 IR. NINNY SIREGAR, M.SI 11 BUDHI SANTRI KUSUMA, S.T, MT 12
SELASA, 23 JULI
2024
3 Penelitian Operasional 2 (3) SKS RB.2.1 Ekonomi Teknik (2) SKS RA.2.7
19.00 - 20.00
4 Fachri Rizky Sitompul ST, MSc / YUDI DAENG POLEWANGI, S.T, M.T 9 SIRMAS MUNTE, S.T, M.T 9
1 Proses Manufaktur (2) SKS RB.2.1 Perancangan Produk (2) SKS RA.2.7
17.00 - 18.00
2 NUKHE ANDRI SILVIANA, S.T, M.T 10 YUDI DAENG POLEWANGI, S.T, M.T 11
RABU, 24 JULI
2024
3 Matematika Optimisasi (3) SKS RB.2.1
19.00 - 20.00
4 DR. M. KHAHFI ZUHANDA, S.SI, M.SI 12
1 Ergonomi & Peranc. Sistem Kerja 2 (2) SKS RB.2.1 F dalian & F Mutu (3) SKS RA.2.7
17.00 - 18.00
2 Reakha Zulvatricia ST, MSc / HE:/H——HY ALDRIANY PRASETYO, S.TP, 9 RIANA PUSPITA, IR, MT 5
KAMIS, 25 JULI .
2024
3 Simulasi Komputer (3) SKS RA.2.7
19.00 - 20.00
4 MARWAN, S.KOM, M.T 7
1 Green Productivity (2) SKS ( MKP) RA.2.7
17.00 - 18.00
2 HEALTHY ALDRIANY PRASETYO, S.TP, M.T 19
JUMAT, 26 JULI
2024
3 Kewirausahaan (2) SKS RB.2.1
19.00 - 20.00

Irwansyah Putra, S.E, M.M

MSN+IND (31)




	P.pdf (p.1)
	M.pdf (p.2)

